10 km de Witry les Reims
dimanche 13 mars 2022 - Witry les Reims

253669
EFSRA

Résultats individuels : sur la compétition

10 Km Route 10km000m 10:00

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 POULIN Clementin 33'17" gi 2008653 ESM/00 G-E/051 Efs Reims A. * 1 18,0 183
2  GILLET Renaud 33'37" qi 564877 SEM/89 G-E/051 Efs Reims A. * 1 17,8 91
3 MICHAUD Paul 33'52" gi 1653724 ESM/00 G-E/051 Efs Reims A.* 2 17,7 161
4 GERARD Christopher 34'53" gi 1189265 MOM/87 G-E/008 As Sommer 1 17,2 88
5 JEANNIN Alexandre 34'55" 181489 SEM/91 G-E/051 Efs Reims A. * 2 172 116
6 ROBERT Arthur 35'38" 2408930 ESM/00 G-E/051 Efs Reims A. * 3 16,8 191
7 THERRY Yannick 35'43" gi 1650948 M1M/82 G-E/008 As Sommer 1 16,8 211
8 MARTIN Christophe 35'49" gi 1842582 M1M/82 G-E/051 Efs Reims A. * 2 16,8 156
9 DA SILVA Matthieu 36'33" 2298902 MOM/84 G-E/051 Dac Reims* 2 164 49
10 PRZYBYLSKI Johann 36'49" 1178682 M1M/81 G-E/008 Ac Gespunsart Neufmanil 3 16,3 187
11 LAMBERT Jordan 36'53" MOM/85 3 16,3 128
12 COULMIER Paul 37'07" SEM/92 Sportco Athletic 3 162 47
13 GROSSELIN Christophe 37'12" 1216693 M2M/75 G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 1 16,1 104
14 GERARD Remi 37'26" MOM/85 4 16,0 87
15 LEVAIRE Frederic 37'30" 840144 M2M/73 G-E/051 Rc Epernay 2 16,0 139
16 PERVEUX Arnaud 37'38" M1M/79 4 159 175
17 KOLB Arnaud 37'42" 1069662 M2M/73 G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 3 159 122
18 VIGNIER Alexandre 37'44" qi 1034517 M3M/72 G-E/051 Sezanne Athle 1 15,9 230
19 BEYLOT Fabien 37'46" 1761270 M2M/74 G-E/051 Efs Reims A. * 4 159 22
20 VOISIN Yonnes 37'48" MoMm/84 5 159 232
21  MARCASSOLI Julien 38'05" 2351296 M1M/79 G-E/051 Dac Reims* 5 158 151
22 COLLIGNON Damien 38'39" 1653220 M1M/79 G-E/051 Jc Epernay Champagne 6 155 46
23 ROLLET Gauthier 38'55" SEM/97 4 15,4 197
24 MATHIEU Damien 39'25" 1555866 M1M/78 G-E/051 Efs Reims A. * 7 152 158
25 FAGOT Barthelemy 39'32" SEM/89 5 152 73
26 MARCHAND Kevin 39'43" 1726050 SEM/93 G-E/051 Efs Reims A. * 6 151 153
27 ROBILLARD Quentin 39'45" SEM/94 7 15,1 192
28 KOVIN Mickael 39'50" CAM/06 1 15,1 123
29 MARTI Joseph 40'11" 2249038 CAM/05 G-E/051 Efs Reims A.* 2 149 154
30 LANDINI Damien 40'25" M2M/73 5 148 130
31 PARMANTIER Gilline 40'41" qi 2172863 MOF/84 G-E/051 Efs Reims A. * 1 14,7 172
32 MIQUEL Louison 40'43" 2428058 SEM/95 G-E/051 Errance Reims Europe Club 8 14,7 162
33 TOURNAY Valentin 40'47" SEM/90 9 14,7 217
34 GELARD Sebastien 40'49" M1M/80 8 147 86
35 ROUET Sebastien 41'00" 1639230 M1M/79 G-E/051 Efs Reims A. * 9 14,6 198
36 FAVREAU Christophe 41'02" M2M/73 6 146 75
37 MALOULI Michael 41'07" M2M/76 7 14,6 149
38 DEZY Benoit 41'22" M1M/80 10 145 63
39 GROSBOILLIOT Florentin 41'23" SEM/89 10 14,5 103
40 VALLEE Nicolas 41'23" M2M/77 8 145 223
41  GORY Benjamin 41'40" SEM/92 11 14,4 99
42 DELCOURT Jerome 41'44" 633091 M3M/71  G-E/008 As Sommer 2 144 239
43 BLIN Emmanuel 41'46" 1560686 M3M/70 G-E/051 Efs Reims A. * 3 144 26
44 BERNARD Alain 42'11" 2298892 M3M/68 G-E/051 Dac Reims* 4 142 21
45 PHILIPPE Laurianne 42'13" qi SEF/92 Warmeiville Sport Endurance 1 142 178
46 JACQUET Marie-laure 42'19" gi 2130284 M1F/80 G-E/051 Sezanne Athle 1 142 114
47 OUVRELOEIL Mathieu 42'21" MOM/85 6 14,2 170
48 VELY Benjamin 42'38" SEM/93 12 14,1 226
49 GOMERIEUX Louis 42'43" 2359114 CAM/05 G-E/051 Dac Reims* 3 140 95
50 ARRIBAS Astrid 43'12" 339888 SEF/92 G-E/051 Sezanne Athle 2 139 &6
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CHAUVIN Jean-philippe
BENARD Vincent
LEFEBVRE Loic
AUBRY Simon
PAULIN Jean-claude
FRECAUT Cyril
HAMELLE Olivier
MARCHAL Lionel
FERRY Jerome
ASTIER Theo
BOMBART Vincent
AMMOURA Jean-pierre
WALLET Franck
GUILLEMIN Quentin
DUFOUR Jerome
SANTIER Bastien
GASPERIN Fabio
DIBINGER Florent
MARX Manon
DAVIAUX Laurent
LALLEMAND Vincent
GESBERT Anthony
LEMAIRE Jeremie
PREUX Davy
BLONDEL Sandrine
DELACOUR Steven
MONTIEL Gael
CHAIGNE Jeremy
KASZUBA Jerome
SECK Alexia
PETRARCA Victor
CALAIS Cedric
CHAZOULE Stephane
PHILIPPE Francis
CANAVAGGIO Patrick
LAGHLID Estelle
CLAPPIER Fabrice
BOURE Francois
TRICHET Jean-marc
TRIDON Jean-philippe
MOREL Daniel
BACAR Al

DORLE Guillaume
DEBEVEC Florian
THIRIET LEFEVRE Tristan
SIENG YOU Florent
VAUCHEROT Mickael
GOUPIL Mathieu
LOISEAU Fabien
LOISEAU Marie
PIERRON Aurelien
SEROT Anthony
LANTREIBECQ Alain
DELETTRE Lea
BOURDON Christophe
KEMPENEERS Fabien
CAPPAI Aurelia
SORARUFF Victoria
VALLEE Alexandre
HUMBERT Stephane
LEROY Emilie
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43'42"
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44'07"
44'14"
447"
44'18"
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44'49"
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44'56"
44'57"
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45'29"
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45'34"
45'53"
46'03"
46'04"
46'08"
46'26"
46'31"
46'37"
46'38"
46'40"
46'43"
46'45"
47'00"
47'08"
47'12"
47'12"
47°27"
47'30"
47'39"
47'40"
47'43"
47'51"
47'52"
47'53"
47'53"
48'03"
48'07"
48'07"
48'13"
48'22"
48'31"
48'39"
48'41"
48'44"
48'45"
49'00"
49'01"
49'02"
49'05"

2245211

332054
1576879

qi

1765967

1285248

2405657
1230334

1576659
127593

1682492
2269246

1746360
2065525

q

qi

qi
1509633
700266
1273889

2344164

1985301

1543048
gi 2071401

2429992

M1M/81
M3M/69
M3M/69
CAM/06
M5M/61
M1M/79
MOM/83
M2M/73
M2M/77
SEM/95
M4M/66
MOM/85
M2M/73
Mom/87
M1M/78
SEM/91
ESM/02
M1M/78
ESF/00
M5M/60
MOM/86
M2M/74
M1M/80
M1M/80
M2F/74
SEM/94
M3M/70
MOM/86
MOM/83
SEF/99
SEM/96
M2M/73
M2M/76
MeM/56
MOM/87
M2F/74
M3M/69
MeM/55
M4M/64
M5M/60
M3M/71
M3M/71
MOM/84
SEM/95
CAM/06
ESM/00
M1M/81
Mom/87
M1M/78
M2F/77
SEM/88
SEM/96
M4M/67
ESF/02
M2M/73
MoM/84
SEF/90
ESF/02
ESM/02
M3M/71
M1F/80
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G-E/051
G-E/051
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H-F/002

G-E/051
G-E/051
G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/008
G-E/008

G-E/051

Efs Reims A. *

Errance Reims Europe Club
Efs Reims - S/l Esa Witry

Asptt Chalons-en-champagne

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *
Efs Reims A. *

Efs Reims A. *

Rc Epernay

Efs Reims A. *

Team Trail Chalons En Champagn

Amicale Coureurs Ay
Footing Loisir Guignicourtois

Warmeiville Sport Endurance

Bike Connection
Asptt Reims
Non Licencié(e)

Stade De Reims Natation
Rc Epernay

Efs Reims - S/I Esa Witry
Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Efs Reims - S/I Esa Witry

Rethel Courir
Rethel Courir

Le Course

Warmeiville Sport Endurance

Dac Reims*
Spirit Of Run
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42
20
134
11
173
80
108
152
77
10
28

233
237
69
200
83
64
157
52
126
90
136
184
27
60
164
41
120
206
176
37
179
177
39
125
45
32
218
220
238
15
65
57
215
208
225
100
142
143
180
207
131
62
31
121
40
210
222
112
138
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MAES Catherine
MOREAU Anthony
PREVOTEAU Florian
BINET Gerard

FALVY Estelle
AUDIERNE Melanie
ASTANTE Fabrice
THIRIET Benoit
BONNOMET Arnaud
TOMEZAK Celia
BUGANY Audrey
GRUMELIER David-alexandre
LORSON David
SCHEINER Jean Patrick
BREVARD Christophe
GERARD Therese Marie A
GROS Yohann
GUENON Joel

DAVID Aurore

KACEM SADOUN Mohamed
NARANJO Joffrey
LAMON Guillaume
OLIVEIRA Coline
COULMIER Patrice
AVART Aurelien
MACHERET Jean Claude
CHRISTOPHE Celian
GONZALEZ Severine
GOFFART Eleonore
GOFFART Jerome
DAGA Christelle
FOURGEAUD Mathieu
JEANJACQUOT Ludovic
DE BRANDT Arnaud
DE BRANDT Alain
DOS SANTOS Jerome
HILTIAK Bruno

VICIER Olivier

DE ABREU Tony
BRIET Thibault

HANS Renaud
GONCALVES Marianne
FOURGEAUD Beatrice
ADAM Fabien

ROYET Ludivine
DANNEQUIN Olivier
LORIOT Jean-philippe
DUBOIS Anne-laure
LASSAUX Faustine
DUFRESNE Isabelle
THIEBAULT Remy
GOFFETTE Pauline
ROBITAILLIE Timothee
PREVOST Maxime
HENRY Julien
BLANQUET Etienne
ESTINGQY Denis
MEUNIER Emmanuel
LOGETTE Amandine
LOGETTE Amelie
LEQUEUX David

49'08" gi 1346855

49'09"
49'12"
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49'29"
49'49"
49'53"
50'00"
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50'17"
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51'49"
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52'02"
52'03"
52'06"
52'18"
52'19"
52'28"
52'28"
52'51"
52'57"
53'13"
53'14"
53'19"
53'46"
53'59"
54'11"
54'19"
54'32"
54'32"
54'35"
54'36"
55'31"
55'38"
55'47"
55'57"
55'59"
56'05"
56'06"
56'07"
56'23"
56'31"
56'32"
56'33"
56'48"

168250

2227678

2207729

1391568

1382436
2089689

2422408

1126581
2385090

2111855
2172511

2432228

2168513

2385081

2411089

M5F/60
SEM/97
MOM/86
MeM/53

SEF/98

SEF/91
M2M/74
M1M/80
M1M/78
CAF/05

MOF/83
M3M/70
M2M/76
MOM/83
M3M/71

M5F/59
MOoMm/87
M4M/63

M2F/75
M1M/80
M2M/73
MOM/83

SEF/99
M4M/64
SEM/95
M5M/62
ESM/01

SEF/94

M2F/75
M2M/74

M1F/80
M1M/82
M2M/76
MOM/86
M5M/60
MoM/84
M3M/71
M2M/77
M3M/70
SEM/96
M3M/70

M3F/69

M1F/80
M3M/71

SEF/91
M3M/70
MOM/84

MOF/84

SEF/89

M2F/74
M1M/81

SEF/94
SEM/93
M1M/81
MOM/84
SEM/94
M3M/68
M2M/73

SEF/88

M1F/81
M3M/71
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G-E/051

G-E/051

G-E/051

G-E/051

Rc Epernay
Sezanne Athle

Efs Reims - S/l Esa Witry

Team Trail Chalons En Champagn

Bouge Ton Boult
Efs Reims A. *

Warmeiville Sport Endurance

Warmeiville Sport Endurance
Individuel

Efs Reims A. *

Dac Reims*

Errance Reims Europe Club

Sezanne Athle
Dac Reims*

Warmeiville Sport Endurance
Asptt Reims
Asptt Reims

Dac Reims*
Efs Reims A. *

Ac Ay

Joginreims
Joginreims

Efs Reims A. *

Runtise
Dac Reims*

Le Course
Errance Reims Europe Club

Non Licencié(e)

12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,1
12,0
12,0
12,0
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10,6
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10,6

148
165
186
23
74
12

214
29
216
36
105
145
204
34
89
101
106
53
118
166
129
169
48
14
147
44
98
93
92
50
78
115
56
55
66
111
228
54
35
109
9%
79

199
51
144
67
132
70
212
94
195
185
110
25
72
160
140
141
236
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173 MACADRE Stephane 57'03" M3M/71 21 10,5 146
174 BAUCHET Geraldine 57'04" M1F/80 6 105 18
175 POSSEME Virginie 57'12" M2F/75 7 10,5 182
176 GANDOIN Agnes 57'33" 1285038 M6F/53 G-E/051 Efs Reims A. * 1 10,4 82
177 KARIGER Eric 57'33" M4M/64 6 104 119
178 WATHIER Claire 57'43" M1F/82 Runtise 7 104 234
179 GAGNEUX Bernard 58'15" M7M/50 1 10,3 81
180 DUCASTEL Axelle 58'18" MOF/85 4 10,3 68
181 ASTIER Maxence 58'20" SEM/92 25 103 8
182 CAMUS Dominique 58'43" M7M/52 Warmeiville Sport Endurance 2 10,2 38
183 TRIDON Aude 58'48" 1469884 M4F/66 G-E/051 Efs Reims A. * 1 10,2 219
184 GONNET Eric 58'57" 2172509 M6M/56 G-E/051 Efs Reims A. * 4 102 97
185 GROS Marine 58'59" MOF/86 Warmeiville Sport Endurance 5 10,2 102
186 LAMBERT Caroline 59'11" MOF/85 Le Course 6 10,1 127
187 RAVERDY Jean Luc 59'26" M7M/52 3 10,1 189
188 MONTIEL Marie 59'37" M3F/71 Warmeiville Sport Endurance 2 10,1 163
189 VAEREWYCK Denis 59'40" M5M/59 6 10,1 221
190 FERRANDIS Denise 59'43" 1446245 M6F/56 G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 2 10,0 76
191 RAMBOUILLET Laurent 59'53" M3M/72 22 10,0 188
192 GUNTHER Dominique 1h00'02" M5F/58 3 10,0 107
193 ANTUNES Cristina 1h00'09" M2F/75 Spirit Of Run 8 100 5
194 GAULT Celine 1h00'09" M1F/78 8 10,0 84
195 AMELIN Nicolas 1h00'47" M4M/65 7 99 3
196 BOUTTEVILLE Sylvie 1h01'16" 1193882 M2F/73 G-E/051 Jc Epernay Champagne 9 98 33
197 AMELIN Aurelie 1h01'25" SEF/98 13 98 2
198 SECK Stephanie 1h01'27" M2F/74 10 9,8 205
199 BARENNE Marie-laure 1h01'48" 1845037 JUF/03 H-F/059 Run'in Club 1 9,7 16
200 MARCANDELLA Melanie 1h02'05" SEF/95 14 9,7 150
201 AVART Melanie 1h02'59" SEF/93 15 95 13
202 LAGASSE Mathieu 1h03'12" SEM/90 26 95 124
203 BOUQUET Cecile 1h03'15" MOF/84 7 95 30
204 THIEBAULT Jessy 1h03'39" M1M/78 Les Agites Du Run Tise 25 9,4 213
205 RICHARD Linda 1h03'51" M5F/61 Warmeiville Sport Endurance 4 9,4 190
206 MAYEUR Marie 1h04'12" SEF/94 16 9,3 159
207 ROBITAILLIE Loise 1h04'18" SEF/98 17 9,3 194
208 LEROUGE Brigitte 1h05'57" 1480575 M6F/56 G-E/051 Efs Reims A. * 3 9,1 137
209 ROLAND Jean-pierre 1h06'15" M3M/71 23 9,1 196
210 VALLIET Romane 1h06'21" ESF/02 4 9,0 224
211 OLIVE Jennifer 1h06'38" MOF/84 8 9,0 168
212 BISTON Franck 1h06'38" M4M/65 8 9,0 24
213 PAYEN Philippe 1h06'53" M4M/63 9 9,0 174
214 MARTIGNY Nathalie 1h07'45" M4F/63 Warmeiville Sport Endurance 2 8,9 155
215 LECLERC Maggy 1h08'06" M1F/79 9 8,8 133
216 PILLIN Ulysse 1h08'06" M1M/80 26 8,8 181
217 NICAISE Estelle 1h08'22" SEF/97 Warmeiville Sport Endurance 18 8,8 167
218 ROBITAILLIE Guillaume 1h10'53" SEM/91 27 85 193
219 GAUTIER Romain 1h10'53" MOM/84 Le Course 25 85 85
220 LEFEBVRE Jerome 1h16'44" MOM/83 Non Licencié(e) 26 7,8 135
Poussins 1km400m 11:30
Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 LEMAIRE Lysa-maria 2387395 POF/12 G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 9 784
1 FOURGEAUD Eloise POF/12 15 774
1 LEBEAU Romane 2339610 POF/12 G-E/051 Efs Reims A.* 14 781
1 LEBEAU Anna 2339609 POF/12 G-E/051 Efs Reims A. * 13 782
1 GILBIN Augustine POF/11 12 777
1 COLMONT Jade 2405649 POF/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 11 769
1 AUGER Klara 2181848 POF/11 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 10 765
1 CHAUSSON Meline POF/11 B 5 768
1 VAUCHEROT Lea 2288132 POF/12 G-E/051 Efs Reims A.* 6 795
1 MANSUY Louise POF/11 7 785
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1 FREY Philipine 2268307 POF/11 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 4 775
1 PEROTIN Elina POF/11 3 789
1 CHAUDERLOT PHULPIN Lou 2273362 POF/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 2 767
1 DESANLIS Marie-lou POF/12 1 772
1 LANGRENNE Lea 2273358 POF/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 8 780
1 MARLAND MAES Hugo POM/11 11 786
1 BARBRY Enoah POM/11 Non Licencié(e) 17 626
1 RICHARD Corentin 2084789 POM/12 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 16 791
1 PASQUIS Leandre POM/11 B 15 788
1 DECOVEMACKER Valentin 2276884 POM/12 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 14 771
1 VAILLANT Noa POM/11 B 12 794
1 ANTONELLI Martin 2205180 POM/11 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 10 764
1 RAMBOUILLET Hugo POM/12 a 9 790
1 ABOUTAHIR Nael 2068295 POM/11 G-E/051 Efs Reims - S/I Saint Brice Courcelles A. 7 800
1 TEISSIER Vincent 2408160 POM/12 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 13 793
1 CAZE Josselin POM/11 6 766
1 VERRIER Leandre POM/12 Stade De Reims Triathlon 5 796
1 ALBAUD Hugo POM/12 4 763
1 LEJEUNE Samuel 1790880 POM/11 G-E/051 Efs Reims A.* 3 783
1 OLIVEIRA Diego POM/11 Witry-les-reims 2 787
1 VOTION Martin POM/11 1 797
1 DARRAS Adrien 2221731 POM/11 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 8 770

Benjamins-Minimes 2km250m

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 THERESINE Simon 8'27" MIM/07 1 16,0 282
2 LEMAIRE Robin 8'42" 2176274 MIM/07 G-E/051 Efs Reims A. * 2 155 274
3 GLOUCHKOFF-RADOU Pierre 8'43" 1809188 MIM/07 G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 3 155 269
4 TRICHET Andrea 9'01" 1774681 MIM/07 G-E/051 Efs Reims - S/I Esa Witry 4 150 285
5 FAVREAU Remi 9'09" MIM/07 5 14,8 264
6 BANIERE Antonin 9'14" 1684314 BEM/10 G-E/051 Efs Reims A. * 1 14,6 250
7 BRUNEL Albin 9'20" 1591060 MIM/07 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 6 14,5 253
8 PUGEAULT Clement 9'32" 1979438 MIM/08 G-E/051 Efs Reims A. * 7 142 278
9 THIERY Sacha 9'34" 2007084 MIM/08 G-E/051 Efs Reims A. * 8 14,1 283
10 GAUVAIN Maxime 9'45" 2109364 BEM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 2 13,8 267
11 HASSAINE llhan 9'45" 1885757 BEM/10 G-E/051 Efs Reims A. * 3 13,8 270
12 PIERRY Johan 9'46" 1775056 BEM/09 G-E/051 Efs Reims A. * 4 13,8 276
13 SART-DUB Timo 10'02" 2102908 BEM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 5 13,5 281
14 DA SILVA RODRIGUES 10"10" 2078379 MIM/07 G-E/051 Efs Reims A. * 9 13,3 259
15 CREPIN Camille 10'10" 2036106 BEF/10 G-E/051 Efs Reims A.* 1 13,3 258
16 KAMIL Mohammed 10"14" 1900794 BEM/09 G-E/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 6 13,2 271
17 CHARLIER Marceau 10'19" 1808047  MIM/08 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 10 13,1 255
18 RICHARD Julian 10'20" 1829166 BEM/10 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 7 13,1 279
19 BRILLI Diane 10'27" BEF/09 a 2 12,9 252
20 DESANLIS Thibault 10'36" 2342322 BEM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 8 12,7 263
21 VALLEE Benjamin 10'37" BEM/10 9 12,7 287
22 GAUVIN-SIRVENT Wylliam 10'41" BEM/10 10 12,6 268
23 DECOVEMACKER Louis 10'48" 2276876 BEM/10 G-E/051 Dac Reims - S/I Club Athletique Villers 11 12,5 262
24 GARNOTEL Come 10'56" 2401053 BEM/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 12 12,3 265
25 LEMAIRE Trystan 10'58" BEM/10 13 12,3 273
26 DIBINGER Capucine 11'24" 2107915 BEF/10 G-E/051 Efs Reims A. * 3 11,8 290
27 THIRIET LEFEVRE Eleanore 11'42" 2233821 BEF/10 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 4 11,5 284
28 TOUMSI Anya 11'43" 2241431 BEF/10 G-E/051 Efs Reims A. * 5 11,5 240
29 CAZE Raphael 11'43" BEM/09 14 11,5 254
30 DAPPOIGNY Jade 13'58" 2298857 BEF/10 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 6 9,7 260
31 PILON Lilian 15'53" BEM/09 a 15 8,5 277

Animation EA 6:00 11:50

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss

GILBIN Albertine EAF/13 544
CHARLIER Jeanne 2181660 EAF/13 G-E/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 458

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme Page 5 of 6- 14/03/2022 - 11:34



ZIMNY Olivia EAF/13 1084

HERVE Olympe EAF/14 692
THIRIET LEFEVRE Diane 2268311 EAF/13 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 1081
NOIROT BUGANY Nina EAF/13 1074
FOURGEAUD Valentine EAF/13 488
PANNIER DELATOUR Julien 2360781 EAM/15 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 1075
MARLAND MAES Alexis EAM/13 967
ALBAUD Tom EAM/14 324
KIEFFER Noah EAM/15 958
JOACHIM--SARHAN Gabriel EAM/13 802
FOURGEAUD Clement EAM/15 495
FAVREAU Leo EAM/14 462
COLMONT Timothe 2408158 EAM/15 G-E/051 Efs Reims - S/l Esa Witry 459
HAMELLE Mathis EAM/14 546
VAUCHEROT Tom EAM/14 1082

Nb de résultats : 283 (200 hommes, 83 femmes)
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